

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

NIE ZATRZYMAŁ SIĘ DO KONTROLI DROGOWEJ, POSIADA SĄDOWY ZAKAZ PROWADZENIA POJAZDÓW, JEST POSZUKIWANY, A W BAGAŻNIKU PRZEWOZIŁ RZECZY POCHODZĄCE Z KRADZIEŻY

Data publikacji 04.10.2022

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego trzebnickiej komendy po pościgu zatrzymali 38-letniego mężczyznę, który nie zatrzymał się do kontroli drogowej. Kierowca na widok radiowozu przyspieszył i próbował uciekać, jednak jego brawurowa jazda zakończyła się w rowie. Mężczyzna wraz z pasażerką podjęli próbę ucieczki w pobliskie pole kukurydzy, ale po chwili oboje trafili w ręce mundurowych. Powodem ucieczki było posiadanie aktywnego zakazu prowadzenia pojazdów, status osoby poszukiwanej, a także zawartość bagażnika - rzeczy pochodzące z kradzieży.

Do zdarzenia doszło w piątek na terenie gminy Żmigród. Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy około godziny 16.00 zauważyli pojazd marki Opel, który poruszając się po drodze miał niesprawne oświetlenie. Policjanci postanowili poinformować kierującego o awarii podczas kontroli, jednak ten ani myślał się zatrzymać. Pomimo nadawanych sygnałów dźwiękowych i świetlnych kierowca przyspieszył i próbował uciekać, jednak jego brawurowa jazda zakończyła się w rowie.

Tam porzucił uszkodzony samochód i wraz z pasażerką rozpoczął ucieczkę pieszo przez pole kukurydzy. Na miejsce zostały skierowane dodatkowe patrole. Szybko oboje zostali zatrzymani.

Jak się okazało, kierujący pojazdem 38-letni mieszkaniec powiatu trzebnickiego, posiadał czynny zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Jednak to nie koniec kłopotów mężczyzny. Po przeprowadzeniu czynności legitymowania oraz sprawdzeniu w policyjnym systemie okazało się, że mężczyzna jest poszukiwany przez Międzynarodowy System Informacji Schengen (SIS) w celu ustalenia miejsca pobytu lub zamieszkania, a w bagażniku samochodu, którym kierował znajdują się metalowe elementy pochodzące z kradzieży. Ujawnione rzeczy zostały skradzione z terenu nieczynnej szkoły w Żmigrodzie.

Za popełnione przez mężczyznę wykroczenia w ruchu drogowym, których dopuścił się w trakcie ucieczki, zostaną przeprowadzone czynności wyjaśniające, a następnie zostanie skierowany wniosek o ukaranie do sądu.

Mężczyźnie za niezatrzymanie się do kontroli drogowej oraz kierowanie autem pomimo orzeczonego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych grozić może kara 5 lat pozbawienia wolności. Jednocześnie 38-latek i jego o 5 lat młodsza pasażerka usłyszeli zarzut kradzieży, za co grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności. O ich dalszym losie zdecyduje sąd.

asp. Aleksandra Pieprzycka

Źródło: KPP w Trzebnicy

asp. Daria Szydłowska

tel. 694 438 826

